Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada do Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99651-1772. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 1 de 1.

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 004/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

INTERESSADA: ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES E

EXTRATIVISTAS E REMANESCENTES DE QUILOMBO DE DEGREDO

- ASPERQD.

COMUNICADO

A ATI ASPERQD torna público o presente comunicado a fim de dar

ciência sobre o preenchimento da vaga referente ao cargo Assessor(a)

Técnico(a) Nível Superior – Ciência Social, no que tange ao “Edital de

Seleção nº. 004/2023 - Processo Seletivo para Contratação de Pessoal”,

por parte da candidata Sra. Carolina Llanes Guardiola, em 04 de

Setembro de 2023.

Território Quilombola de Degredo, Linhares-ES, 05 de Setembro de

2023.

ASPERQD Assessoria Técnica Independente